

## **PYTANIA 1**

**Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców dotyczące przetargu:  
Dostawa samochodu specjalistycznego do czyszczenia i konserwacji infrastruktury  
kanalizacyjnej  
Nr ref: 281.5.2025**

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących specyfikacji technicznej. Pytania przygotowane zostały w formalnym załączniku.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący punktu 5 (Silnik), opisu Podwozia na następujący: wysokoprężny, Common-Rail, ....., (min. 300 KM) ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący punktu 5 (Silnik), opisu Podwozia na następujący: - skrzynia biegów manualna, ....., (min. 9 – biegowa) ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący punktu 5 (Silnik), opisu Podwozia na następujący: ogranicznik prędkości do 85 km/h ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący punktu 10 (Układ elektryczny), opisu Podwozia na następujący:  
2 akumulatory 12V min. 175 Ah ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Włocławek, 06.05.2025 r.